

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 107 年 06 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份		本年度截至本月份累計					
名 稱	編 號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金額	%			金額	%
營業收入	41	946,556,000.00	104,152,154.00	103,034,000.00	1,118,154.00	1.09	570,525,859.00	473,268,000.00	97,257,859.00	20.55
銷售收入	4101	650,344,000.00	54,413,240.00	54,194,000.00	219,240.00	0.40	326,866,661.00	325,164,000.00	1,702,661.00	0.52
銷貨收入	410101	650,344,000.00	54,413,240.00	54,194,000.00	219,240.00	0.40	326,866,661.00	325,164,000.00	1,702,661.00	0.52
勞務收入	4102	296,212,000.00	49,738,914.00	48,840,000.00	898,914.00	1.84	243,659,198.00	148,104,000.00	95,555,198.00	64.52
服務收入	410203	291,840,000.00	49,582,010.00	48,476,000.00	1,106,010.00	2.28	242,580,366.00	145,920,000.00	96,660,366.00	66.24
觀光遊樂收入	410217	4,372,000.00	156,904.00	364,000.00	-207,096.00	-56.89	1,078,832.00	2,184,000.00	-1,105,168.00	-50.60
營業成本	51	795,294,000.00	92,341,273.00	90,432,000.00	1,909,273.00	2.11	489,153,122.00	397,648,000.00	91,505,122.00	23.01
銷售成本	5101	499,513,000.00	42,432,312.00	41,627,000.00	805,312.00	1.93	244,703,153.00	249,757,000.00	-5,053,847.00	-2.02
銷貨成本	510101	499,513,000.00	42,432,312.00	41,627,000.00	805,312.00	1.93	244,703,153.00	249,757,000.00	-5,053,847.00	-2.02
勞務成本	5102	295,781,000.00	49,908,961.00	48,805,000.00	1,103,961.00	2.26	244,449,969.00	147,891,000.00	96,558,969.00	65.29
服務費用	510203	291,840,000.00	49,582,010.00	48,476,000.00	1,106,010.00	2.28	242,580,366.00	145,920,000.00	96,660,366.00	66.24
觀光遊樂費用	510217	3,941,000.00	326,951.00	329,000.00	-2,049.00	-0.62	1,869,603.00	1,971,000.00	-101,397.00	-5.14
營業毛利（毛損）	61	151,262,000.00	11,810,881.00	12,602,000.00	-791,119.00	-6.28	81,372,737.00	75,620,000.00	5,752,737.00	7.61
營業費用	52	45,837,000.00	3,671,283.00	3,818,000.00	-146,717.00	-3.84	21,172,727.00	22,912,000.00	-1,739,273.00	-7.59
業務費用	5202	15,843,000.00	1,286,422.00	1,319,000.00	-32,578.00	-2.47	7,006,909.00	7,919,000.00	-912,091.00	-11.52
業務費用	520201	15,843,000.00	1,286,422.00	1,319,000.00	-32,578.00	-2.47	7,006,909.00	7,919,000.00	-912,091.00	-11.52
管理費用	5203	26,032,000.00	2,135,273.00	2,169,000.00	-33,727.00	-1.55	12,546,139.00	13,013,000.00	-466,861.00	-3.59
管理費用	520301	26,032,000.00	2,135,273.00	2,169,000.00	-33,727.00	-1.55	12,546,139.00	13,013,000.00	-466,861.00	-3.59
其他營業費用	5298	3,962,000.00	249,588.00	330,000.00	-80,412.00	-24.37	1,619,679.00	1,980,000.00	-360,321.00	-18.20
研究發展費用	529801	962,000.00	10,588.00	81,000.00	-70,412.00	-86.93	117,550.00	481,000.00	-363,450.00	-75.56
員工訓練費用	529802	200,000.00	6,000.00	16,000.00	-10,000.00	-62.50	104,129.00	101,000.00	3,129.00	3.10
什項營業費用	529898	2,800,000.00	233,000.00	233,000.00	-	0.00	1,398,000.00	1,398,000.00	-	0.00
營業利益（損失）	62	105,425,000.00	8,139,598.00	8,784,000.00	-644,402.00	-7.34	60,200,010.00	52,708,000.00	7,492,010.00	14.21
營業外收入	49	5,620,000.00	1,004,353.00	467,000.00	537,353.00	115.06	5,356,451.00	2,812,000.00	2,544,451.00	90.49
其他營業外收入	4998	5,620,000.00	1,004,353.00	467,000.00	537,353.00	115.06	5,356,451.00	2,812,000.00	2,544,451.00	90.49

損 益 計 算 表 (IFRSs)

中華民國 107 年 06 月份

單位：新臺幣元

科 目	名 稱	編 號	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計			
				實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
						金額	%			金額	%
	賠償收入	499802	20,000.00	6,048.00	-	6,048.00	-	945,175.00	10,000.00	935,175.00	9,351.75
	利息收入	499804	1,500,000.00	149,440.00	125,000.00	24,440.00	19.55	747,200.00	750,000.00	-2,800.00	-0.37
	租賃收入	499806	-	-	-	-	-	65,657.00	-	65,657.00	-
	什項收入	499898	4,100,000.00	848,865.00	342,000.00	506,865.00	148.21	3,598,419.00	2,052,000.00	1,546,419.00	75.36
	營業外費用	59	2,484,000.00	94,542.00	207,000.00	-112,458.00	-54.33	744,954.00	1,243,000.00	-498,046.00	-40.07
	其他營業外費用	5998	2,484,000.00	94,542.00	207,000.00	-112,458.00	-54.33	744,954.00	1,243,000.00	-498,046.00	-40.07
	匯費、手續費及證券發行費	599802	20,000.00	80.00	1,000.00	-920.00	-92.00	590.00	10,000.00	-9,410.00	-94.10
	資產報廢損失	599835	1,262,000.00	-	106,000.00	-106,000.00	-100.00	172,592.00	631,000.00	-458,408.00	-72.65
	災害損失	599836	10,000.00	-	1,000.00	-1,000.00	-100.00	-	5,000.00	-5,000.00	-100.00
	停工損失	599837	5,000.00	-	-	-	-	-	2,000.00	-2,000.00	-100.00
	什項費用	599898	1,187,000.00	94,462.00	99,000.00	-4,538.00	-4.58	571,772.00	595,000.00	-23,228.00	-3.90
	營業外利益（損失）	63	3,136,000.00	909,811.00	260,000.00	649,811.00	249.93	4,611,497.00	1,569,000.00	3,042,497.00	193.91
	稅前淨利（淨損）	64	108,561,000.00	9,049,409.00	9,044,000.00	5,409.00	0.06	64,811,507.00	54,277,000.00	10,534,507.00	19.41
	所得稅費用（利益）	65	18,455,000.00	1,538,400.00	1,538,000.00	400.00	0.03	11,017,956.00	9,228,000.00	1,789,956.00	19.40
	所得稅費用（利益）	6501	18,455,000.00	1,538,400.00	1,538,000.00	400.00	0.03	11,017,956.00	9,228,000.00	1,789,956.00	19.40
	所得稅費用（利益）	650101	18,455,000.00	1,538,400.00	1,538,000.00	400.00	0.03	11,017,956.00	9,228,000.00	1,789,956.00	19.40
	繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	90,106,000.00	7,511,009.00	7,506,000.00	5,009.00	0.07	53,793,551.00	45,049,000.00	8,744,551.00	19.41
	本期淨利（淨損）	68	90,106,000.00	7,511,009.00	7,506,000.00	5,009.00	0.07	53,793,551.00	45,049,000.00	8,744,551.00	19.41